
ХАРКІВСЬКА СПЕЦІАЛІЗОВАНА ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ  № 62 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

 

 

Н А К А З 
 

06.01.2021                                                                                                   № 17 
 

Про призначення відповідальної 

особи за формування комплектів  
реєстраційних документів ЗНО  

випускникам 11-х класів школи 
2020/2021 навчального року  

  
 

На виконання наказів Міністерства освіти і науки України від 30.09.2020 

№1210 «Про підготовку до проведення у 2021 році зовнішнього незалежного 

оцінювання результатів навчання, здобутих на основі повної загальної 

середньої освіти», від 08.10.2020 №1232 «Деякі питання проведення 

зовнішнього незалежного оцінювання результатів навчання з математики» , від 

12.10.2020 №1262 «Деякі питання проведення в 2020/2021 навчальному році 

державної підсумкової атестації осіб, які здобувають загальну середню освіту», 

від 15.10.2020 №1274 «Про затвердження Умов прийому на навчання для 

здобуття вищої освіти у 2021 році», та з метою своєчасного проведення 

реєстрації випускників 11-х класів 2020/2021 навчального року, які 

складатимуть державну підсумкову атестацію у формі ЗНО 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Призначити відповідальною особою за формування комплектів 

реєстраційних документів випускників 11-х класів 2020/2021 навчального року, 

які складатимуть державну підсумкову атестацію у формі ЗНО – заступника 

директора з навчальної роботи Сачаву І.В.  

http://testportal.gov.ua/wp-content/uploads/2020/09/nakaz-MON-vid-30.09.2020_1210_na-sajt.pdf
http://testportal.gov.ua/wp-content/uploads/2020/09/nakaz-MON-vid-30.09.2020_1210_na-sajt.pdf
http://testportal.gov.ua/wp-content/uploads/2020/09/nakaz-MON-vid-30.09.2020_1210_na-sajt.pdf
http://testportal.gov.ua/wp-content/uploads/2020/09/nakaz-MON-vid-30.09.2020_1210_na-sajt.pdf
http://testportal.gov.ua/wp-content/uploads/2020/10/nakaz-MON-1232-Pro-programy-ZNO-z-matematyky.pdf
http://testportal.gov.ua/wp-content/uploads/2020/10/nakaz-MON-1232-Pro-programy-ZNO-z-matematyky.pdf
https://ips.ligazakon.net/document/view/RE34287?an=1
https://ips.ligazakon.net/document/view/RE34287?an=1
https://ips.ligazakon.net/document/view/RE34287?an=1
http://testportal.gov.ua/wp-content/uploads/2020/12/Nakaz-1274-Umovy-pryjomu2021.pdf
http://testportal.gov.ua/wp-content/uploads/2020/12/Nakaz-1274-Umovy-pryjomu2021.pdf


2. Сачаві І.В., відповідальній за формування комплектів реєстраційних 

документів випускників 11-х класів 2020/2021 навчального року, які 

складатимуть державну підсумкову атестацію у формі зовнішнього 

незалежного оцінювання: 

2.1.  Організувати своєчасне формування та відправлення до ХРЦОЯО 

комплектів реєстраційних документів випускників 11-х класів 2020/2021 

навчального року, які складатимуть державну підсумкову атестацію у формі 

зовнішнього незалежного оцінювання. 

До 14.03.2021 

3. Лозінській О.Я., лаборанту, розмістити на офіційному сайті закладу 

інформацію про порядок реєстрації осіб, які виявили бажання пройти зовнішнє 

оцінювання. 

До 16.01.2021 

4.Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор школи                     оригінал підписано                                О.Г. Гряник  

 

 

З наказом ознайомлені                                                                        І.В.Сачава  

О.Я.Лозінська 

 


